ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ 27-й сессии (24 апреля 2019 г.  10-00):
1. О внесении изменений в Решение 25-й сессии Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 21 декабря 2018 года № 232 «О бюджете Маслянинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (поименное голосование от 27.02.2019 г. № 253)
2. О внесении изменений в Решение 25-й сессии Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 21 декабря 2018 года № 232 «О бюджете Маслянинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (поименное голосование от 05.04.2019 г. № 254)

3. О внесении изменений в структуру администрации Маслянинского района Новосибирской области утвержденную решением Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 22.04.2010 г. № 436

Докладчик: Ботяйкина Е.А., заместитель главы администрации Маслянинского района по организационно-финансовой деятельности

4. О ходе реализации плана мероприятий по выполнению наказов избирателей в 2018 году
Докладчик: Белоедова Н.А., заместитель главы администрации Маслянинского района по экономическим вопросам
5. Об исполнении консолидированного бюджета Маслянинского района Новосибирской области за 2018 год
Докладчик: Панюшкина И.Г., начальник УФ и НП Маслянинского района
6. «О внесении изменений в Устав Маслянинского района Новосибирской области»
7. Докладчик: Демченко О.А., юрисконсульт МКУ «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения Маслянинского района»

8. Об отмене  решения Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от  20.02.2019 № 249 "О внесении изменений в решение Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 27.04.2016 года № 71 «О Порядке предоставления сведений о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатом Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имуще​ственного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Докладчик: Демченко О.А., юрисконсульт МКУ «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения Маслянинского района»

9. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.10.2011 г № 85 «О контрольно-счетной комиссии Маслянинского района Новосибирской области»
Докладчик: Греф О.В., председатель контрольно-счетной комиссии Маслянинского района
10. О назначении публичных слушаний
Докладчик: Попова Л.Н., председатель Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области
Председатель Совета депутатов

Маслянинского района
 Л.Н. Попова